2022 年５月 13日

各 位

会  社  名  CB グループマネジメント株式会社

代  表  者  名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（コード番号   9852）

問合せ先責任者  取 締 役   原  幸 男

（TEL  03-3796-5075）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022 年２月 10 日に公表いたしました、2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）の通期連

結業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想と実績との差異について

2022 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2021 年４月１日～2022 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期
純 利 益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

150,000 900 900 800 389. 34

実    績 （Ｂ） 150,808 1,144 1,173 1,238 602. 89

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 808 244 273 438 ―

増  減  率（％） 0.54 27.20 30.35 54.85 ―

（ご参考）前期実績
（2021 年３月期）

149,494 1,643 1,688 948 463. 75

（差異の理由）

 お得意様の販促手段や店頭展開の改善へのサポート強化に全社を挙げて注力した結果、見通しを上回る

売上高増加を図ることができました。これに加え、販売費、一般管理費の削減努力も相まって、営業利益、

経常利益ともに改善しました。

また、連結子会社の異動を伴う株式譲渡にともなう計上益の増加により、親会社株主に帰属する当期純

利益は当初の予想を上回る結果となりました。

以 上